
Zarządzenie nr DOK.0151.2.3.2021 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji z dnia 22 września 2021r. 

w sprawie wprowadzenia Rejestru Czynności Przetwarzania Danych Osobowych przez MGOKSiR. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 Ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej1, §9 Statutu 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Gniewkowie2 oraz na podstawie art. 30 ust. 1 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1., 

zarządzam, co następuje:  

§1. Wprowadzam rejestr czynności przetwarzania danych osobowych stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§2.  Rejestr czynności przetwarzania danych osobowych jest prowadzony w formie pisemnej,  w tym 

również w formie elektronicznej. 

§3. Wprowadzanie zmian w treści rejestru czynności przetwarzania nie wymaga zmiany niniejszego 

zarządzenia. 

§4. Za wykonanie zarządzenia odpowiada Dyrektor MGOKSiR. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez zamieszczenie na stronie 

BIP MGOKSiR. 

 

 

 

/-Paweł Mikuszewski-/ 

 

                                                           
1 Dz. U. 2020 poz. 194 
2 Uchwała Rady Miejskiej w Gniewkowie XII/81/2019 z dnia 28 sierpnia 2019r. 


		2021-09-22T15:52:18+0200
	PAWEŁ MIKUSZEWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: PAWEŁ MIKUSZEWSKI, PESEL: 79031506856, PZ ID: pmikuszewski




